
                                                             СОВЕТ                           

 ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

    от  9   ноября 2017 года №  163 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Преображенского муниципального образования  

от 27 . 11.2012 года № 150/1 «Об утверждении схемы  

образования избирательных округов  

по  выборам депутатов Преображенского  

Совета третьего  созыва  Преображенского  

муниципального образования» 

 

     В соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,    руководствуясь Уставом Преображенского  муниципального 

образования Пугачевского муниципального района ,  Совет Преображенского  

муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Название решения изложить в следующей редакции: 

   1.1 «Об утверждении схемы образования избирательных округов  

по  выборам депутатов   Совета    Преображенского муниципального 

образования» 

   1.2  Пункт 1.  Решения изложить в следующей редакции: 

« 1.Утвердить  схему образования избирательных округов и количества 

распределяемых депутатских мандатов по выборам депутатов Совета        

Преображенского  муниципального образования  согласно приложению.» 

 

2.Опубликовать(обнародовать)  настоящее решение в «Информационном 

сборнике» Преображенского муниципального образования и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района. 

 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования     М.Т.Мартынов 

 

 


